
DODATEK Č. 17K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVÉ 9 PosKYThIuTí DOTACE ZE SPORTOVNIHO FONDU NA PRAVIDELNOU cıNNoST DETI zn MLÁDEŽE 
č. Ds2o20oo833/O1 

statutární město Liberec 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

IČ; 00262978 
zastoupené lng. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních Zastoupené Mgr. Bc. Markétou Sabáčkovou, vedoucí odboru cestovního 
ruchu, kultury a sportu 
číslo bankovního účtu: I 

0`akO strana poskytující dotací, dále jen poskytovatel) 

8. 

Berka ñght centrum, z.s. 
zastoupený: Martin Berka 
IČz 27040658 
se sídlem: Hanychovská 622/1. 46007 Liberec 
číslo bankovního účtu: 
(dále jen přıjemce) 

uzavírají V souladu S ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon O rozpočtových pravidlech), 
tuto veřejnoprávní smlouvu O poskytnutí dotace: 

` 

« Článek I. 
Předmět dodatku 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 8. 7. 2020 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
č. DS202000633 (dále jen ,,Smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí dotace Výši 102 180,- 
Kč na pravidelnou Sportovní činnost dětí a mládeže. 

r 
Článek II. 

Učel a výše dotace 

2.1 Čl. II, odst. 1 „Smlouvy“ ve znění „Dotace je poskytnuta přzjemcí ve výši 102 180,- Kč se 
nahrazuje textem: „Dotace je poskytnuta přıjemcı' ve výší 153.270,- Kč. 

Článek III. 
Ostatní ujednání 

3.1 Ostatní ujednání „Smlouvy“ nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají V platnosti. 
3.2 Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo Schváleno usnesením Zastupitelstva města Liberec 
č. 236/2020 ze dne 24. 9. 2020.



IV 
Závěrečná ustanovení 

4.1 Příjemce bere na vědomí, Že dodatky s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 
DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto dodatky mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
poskytovatel V registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv. Příjemce výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva 
včetně případných dohod O její změně, nahrazení nebo zrušení byly V plném rozsahu 
zveřejněny V registru smluv. 
4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve Smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajůje považováno za souhlas 
s jejich uveřejněním a za Souhlas subjektu údajů. 
4.3 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 
4.4 Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to iv případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

V Lihexei dne; 1 6 -11- 2020 V Lihexee dne; 1 5 zn- 2020 

7nÁn\ľiŠv9rň%tı=.lı=.` Za příjemce; 

...................... .. ..,,„nx.-x-n.-.-z-z~.“....x ................ .. 

Mgr. Markéta Sabáčková Martin Berka 
vedoucí odboru cestovního ruchu, předseda spolku 
kultury a sportu


